5.1.A.
BLATNÍKY A BEDNY NA NÁŘADÍ
BLATNÍKY A DEBNY NA NÁRADIE
BŁOTNIKI I SKRZYNKI NARZĘDZIOWE
BŁ
O
TN
IK

ZÁSTĚRKY / ZÁSTERKY / CHLAPACZE
Obj. číslo
Obj. číslo
Nr katalogowy
Zástěrka A × B  /  Zásterka A × B
/  Chlapacz  A × B
Materiál
Materiál
Materiał
Hmotnost
Hmotnosť
Waga [kg]
Lišta připevňovací
Lišta priprevňovacia
Listwa mocującaA  [mm] B [mm]
Z002126260 260 260 PE 0,240 ZL02102600
Z002140300 400 300 PE 0,430 ZL02104000
Z002140400 400 400 PE 0,570 ZL02104000
Z002145300 450 300 PE 0,480 ZL02104500
Z002145400 450 400 PE 0,640 ZL02104500
Z002150300 500 300 PE 0,530 ZL02105000
Z002150400 500 400 PE 0,710 ZL02105000
Z002155300 550 300 PE 0,580 ZL02105500
Z002155400 550 400 PE 0,780 ZL02105500
Z002160300 600 300 PE 0,640 ZL02106000
Z002160400 600 400 PE 0,850 ZL02106000
Z002165300 650 300 PE 0,690 ZL02106500
Z002165400 650 400 PE 0,920 ZL02106500
A
B
5300421859
Držák blatníku pro ø42 mm

BŁOTNIKI I SKRZYNKI NARZĘDZIOWE 2011/03/24
Obj. číslo
Obj. číslo
Nr katalogowy
Zástěrka A × B  /  Zásterka A × B
/  Chlapacz  A × B
Materiál
Materiál
Materiał
Hmotnost
Hmotnosť
Waga [kg]
Lišta připevňovací
Lišta priprevňovacia
Listwa mocującaA  [mm] B [mm]
Z005345300 450 300 PE 0,460 ZL02104500
Z005350300 500 300 PE 0,510 ZL02105000
Z005355300 550 300 PE 0,560 ZL02105500
Z005360300 600 300 PE 0,610 ZL02106000
Z005365300 650 300 PE 0,660 ZL02106500
A
B
Technická informace / Technická informácia / Informacja
techniczna :